Index alphabeticus operis sequentis in 3 ff. non num.

f. 47^a—123^b (rubr.) »Incipit prologus (commentarii) S. Augustini . . . in epistolam canonicam (I.) s. Johannis . . . quam ad populum infra ebdomadam pascalem predicavit.« »Meminit sanctitas vestra« × »Christo predicanti. Explicit liber b. Augustini doctoris eximii.«

f. 124^a—129^b »Oracio sive planctus passionis Christi ad s. Mariam virginem editus a b. Augustino (?). Quis dabit capiti meo aquam« × »et ultra cum Jesu filio tuo.«

f. 131^a—192^a (anepigr.) **Commentarius in Canticum canticorum.** »Osculetur me osculo oris sui. Et primo in sensu historico« × »ducentis in corpore et omnia.« Sequitur index alphabeticus in f. uno non num.

f. 193^a—219^a (anepigr.) **Senecae (recte Martini Braccarenensis) Liber de IV virtutibus cardinalibus cum commentario et nonnullis glossis bohemicis.** »Sciens ex irrefragabili veritate.« »Quatuor sunt virtutum species« × »deficientem contempnat ignaviam.«

f. 219^b—254^b **Aur. Prudentii Clementis Psychomachia cum commentario marginali et interlinearis.** »Ecce servus meus intelliget.« — »Senex fidelis« × »dives sapientia regnet.«

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis cuiusdam liturgici saec. XII—XIII neumis instructi.

569

III. H. 16. (Y. I. 1. n. 104.)

chart. saec. XV ff. 314, 22 × 16 cm. d. m.

Veteris Testamenti libri: Genesis, Exodus, Leviticus, Numeri, Deuteronomium, Josue, Judicum, Ruth, Regum, Paralipomenon, Esdrae, Neemiae, Tobiae, Judith, Esther, Machabaeorum, Job, cum nonnullis glossis bohemicis in margine.

In fol. membran. praeligato notantur quidam peccatores cum interpretatione bohémica: »divinatores hadaczy, precantatores (sic) zaklynaczy« etc.

570

III. H. 17. (Y. I. 1. n. 75.)

chart. saec. XIV—XV ff. 164, 21.5 × 16 cm. 1 m.

f. 1^b—9^a **Quaestio** »utrum lex vetus fuerit gravior quam sit lex nova« × »ut etiam dicunt Augustinus et Origenes. Et sic est finis huius questionis.«

f. 10^a—164^b **S. Pauli apostoli Epistolae ad Galatas, Ephesios, Philippenses, Colossenses, Thessalonicenses, Timotheum, Titum, Philemonem commentario instructae.** »Galathe sunt Greci« × »sicut exemplatum ab exemplari, quam gratiam nobis conferat J. Chr. d. n., qui« etc.

571

III. H. 18. (Y. II. 3. n. 65.)

chart. saec. XIV—XV ff. 121, 22 × 16 cm. 1 m.

Excerpta notabilia ex Gregorii Magni *Moralium* libris I—XI et XXVII—XXXV.f. 1^a Nota »de voluntate in quolibet peccato.«

f. 2^a (rubr.) »Notandum, quod in hoc volumine valde notabilia dicta continentur, que excerpta sunt de libris *Moralium* b. Gregorii, quos ipse compilavit super Job« × f. 121^b »pro me lacrimas reddat. Expl. excerpta *moralium*.« »Sequitur sermo de novo sacerdote« mancus, cum maxima pars fol. sequentis avulsa sit.